
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N 299 DEL 25/11/2020 

 

Oggi, 25/11/2020 presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi 

alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

fornitura e istallazione di n. 2  barriere elettromeccaniche a servizio degli ingressi di  parcheggio di via Spalato 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 
 

A fronte della richiesta del Responsabile del Settore Energia Cosimo Rizzello e a seguito di sollecito 

pervenuto da parte del Dirigente Dott. Antonio Claudio Orefice,  si  inoltrava richiesta  per la fornitura e 

montaggio di  n. 2  barriere elettromeccaniche a servizio degli ingressi di  parcheggio di via Spalato. 

- VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016; 

- VALUTATO di potersi procedere alla predetta fornitura mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, 

procedendo all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso anche in presenza di un unico 

preventivo pervenuto purché l’offerta fosse ritenuta valida e congrua dal RUP 

- Che è stato acquisito per conto del settore il CIG: ZE12F676FC  per l’importo a base d’asta di  6.000,00. 

 

DETERMINA 

- di disporre la pubblicazione della richiesta di preventivo, della determina e oltre che dei relativi, 

sulla piattaforma telematica bms.tuttogare.it, fissando quale termine ultimo, per la presentazione 

dell’offerta, il giorno 04/11/2020 alla ore 12,00; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                                                                             L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 

 

 
 


